

COLOSTRUM I MLEKO KLACZY GENACTIV (Immuno Colostrum EQ) proszek puszka 200 g



Cena: 309,70 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	200 g
Postać	pr.do p.zaw.doust.
Producent	GENACTIV
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

WłaściwościCOLOSTRUM I MLEKO KLACZY to produkt, który jest połączeniem dwóch unikalnych naturalnych surowców: colostrum bovinum z pierwszych 2 godzin laktacji, gdy koncentracja czynników aktywnych jest największa, oraz mleka klaczy. Dzięki specjalnej, opatentowanej procedurze pozyskiwania surowca oraz liofilizacji - zaawansowanej technologii, osiągnięto produkt o jakości odpowiadającej produktowi świeżemu. Liofilizacja jako jedyna technologia pozwala na zachowanie pełnej bioaktywności wszystkich składników zawartych w colostrum bovinum i mleku klaczy. Colostrum w naturalnej postaci jest wydzieliną gruczołu mlekowego ssaków, powstającą w ostatnim okresie przed porodem i w pierwszych dniach po porodzie. Colostrum przekazuje dziecku immunoglobuliny i inne substancje odpornościowe chroniąc nowe życie przed infekcjami. Substancje zawarte w colostrum charakteryzują się prawie 40-krotnie zwiększonym udziałem biologicznie aktywnych składników w porównaniu z mlekiem naturalnym. **Zalecane spożycie** 1-3 miarki dziennie: rano (na czczo), przed snem lub inaczej po konsultacji z lekarzem. Proszek można przyjąć z bezpośrednio do ust i popić wodą lub zmieszać z niewielką ilością płynu lub jogurtu. Nie wsypywać do gorących płynów. Składniki (substancje aktywne oraz substancje pomocnicze) oraz ilość składników aktywnych w przeliczeniu na porcję (np. 1 tabletką) wraz z procentową wartością RWS (w przypadku Witamin i składników mineralnych) **Ważne** Przeciwwskazania Należy zachować ostrożność w przypadku alergii na jakikolwiek składnik colostrum bovinum lub mleka klaczy. Przy stosowaniu ilości zalecanych przez producenta nie stwierdzono żadnych skutków ubocznych przedawkowania preparatu. Zawiera laktozę i białka mleka krowiego. **Składnik** liofilizowane colostrum bovinum 2h, liofilizowane mleko klaczy. Zawartość składników: 1 miarka zawiera liofilizowane colostrum bovinum 2h 1,5 g, liofilizowane mleko klaczy 1,5 g. **Producent** GENACTIV TRADE sp. z o.o. Popiela 17a, ul. 61-615 Poznań